completamento dei lavori. 

Art. 5 - Documentazione 
Sarà Vs. cura la trasmissione della copia della documentazione necessaria ad attestare l'avvenuta esecuzione nei termini. 

Art. 6 - Corrispettivo  
Il presente contratto è stipulato per un corrispettivo di € 105.015,70 (Euro centocinquemilaquindici/70) al netto dell’IVA di 
legge ed esclusi gli oneri previdenziali.  
Si specifica che durante l’esecuzione del servizio, per il sopravvenire di avvenimenti non preventivabili al momento della 
stipula del presente contratto/ordine, potrebbe essere necessario apportare alcune modifiche inerenti alle attività necessarie